
UCHWAŁA NR VI-316/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 września 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2022 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             

 



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-316/2022 

z dnia 6 września 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

13 705 656,00 13 705 656,00 13 705 656,00 0,00 13 705 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 960,00 -59 960,00 -59 960,00 0,00 -59 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 645 696,00 13 645 696,00 13 645 696,00 0,00 13 645 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 309 188,00 4 309 188,00 4 309 188,00 0,00 4 309 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 960,00 -59 960,00 -59 960,00 0,00 -59 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 249 228,00 4 249 228,00 4 249 228,00 0,00 4 249 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 864 188,69 15 250 479,69 7 020 080,00 6 185 886,00 834 194,00 339 256,00 442 147,69 7 448 996,00 0,00 0,00 3 613 709,00 3 613 709,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 960,00 59 960,00 59 960,00 59 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 924 148,69 15 310 439,69 7 080 040,00 6 245 846,00 834 194,00 339 256,00 442 147,69 7 448 996,00 0,00 0,00 3 613 709,00 3 613 709,00 0,00 0,00 0,00

13 853 577,00 13 714 377,00 6 256 071,00 5 688 771,00 567 300,00 0,00 9 310,00 7 448 996,00 0,00 0,00 139 200,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 960,00 59 960,00 59 960,00 59 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 913 537,00 13 774 337,00 6 316 031,00 5 748 731,00 567 300,00 0,00 9 310,00 7 448 996,00 0,00 0,00 139 200,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00

387 475 216,92 257 062 774,93 193 664 023,49 120 920 541,55 72 743 481,94 41 387 373,75 8 960 393,69 9 737 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 130 412 441,99 130 412 441,99 0,00 0,00 0,00

-59 960,00 -59 960,00 -59 960,00 0,00 -59 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 960,00 59 960,00 59 960,00 59 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 475 216,92 257 062 774,93 193 664 023,49 120 980 501,55 72 683 521,94 41 387 373,75 8 960 393,69 9 737 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 130 412 441,99 130 412 441,99 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 59 960 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników 

jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 59 960 zł  przeznaczoną na podwyżki dla pracowników 

w jednostkach powiatowych: 

 - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe      

       urzędy pracy kwota 59 960 zł przeznaczona na podwyżki wynagrodzeń Powiatowego Urzędu   

       Pracy w Wołominie.  

  

 


